MM

Peritris Janikowski et MM  
Ossolinski atq' Lanckoronski Inter-  
cisam Roborant.

Compares personis coram officio et atq' castrensi Capitano Premy-  
sagen Perilly et ad modum Ludovici Jacobus Synatus de Janikows Jan-  
nikowski Canonius Cameracensis Propositus Szezieliceni Sicut Regis  
Secutorius et Myrus Nislaw de Szezyn Ossolinski Knyzynie et Vna  
et Brodlaus de Brosie Lanckoronski Palliatius Russis Skaber  
Capnei partibus ab altera Janimentibus et corporibus exates atq' em  
Nobis unibus unidioribus suis quibus us proprijs et competentijs  
recedendo Presenti Vno castrensi Capneali Premylski unidione  
quoad actum presentem attinet se cum successoribus reboris suis gntu  
onibus totate et plenarie incorporando atq' subyucendo galanthe  
re publicae ac per expressum recognovimus et quilibet illu  
rum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi debemus et iniura  
vna parte alteri ac posterij vtriusq' partis se cum suis successoribus  
in et super bonis suis gntu omnibus summisq' pecuniarijs quibus  
uis habitus et hereditas insubunt et obligant presentibus Inter-  
cisam certam seu contractum inter se recognovimus ratione certandi  
verum et conditionum in eadem Interisam seu contractu contentis  
et expressam de actu et data illis hi Premyls die hodierna  
in actu contracta conscriptis Manibus Recognovimus ab vtriusq' proprijs  
subscriptis Inonibus et singulis eadem Interisam seu contractum  
Conditionibus punctis clausulis articulis damnisq' gntu ac rebus  
gntu vtriusq' firmis tenere complere exequi ac inviolabiliter  
obtinere omnibus et singulis eadem contractus seu Interisam con-  
tentis tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus  
fuerit satisfacere Interisam seu contractum prefatum ad satisfi-  
cendum presentem roboratoriam et Inscriptis non presentibus  
# Tenentibus

Roboratoriam

119

roboratione ad predictas Interim seu Contractibus dictis in toto  
 referendo Idem sub Danij Terribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento  
 taxandi per partem parte cum succoribus utriusq[ue] partij ob non comple-  
 tionem promissorum omnium et singulorum Interim p[ro]di-  
 ctis seu Contractibus contentorum tam in parte quam in toto to-  
 ties quoties opus fuerit ad solvendum succubandi. Por quibus  
 quidem Danij Terribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento  
 taxandi modo p[ro]missis ad solvendum succubandi ne aliqua  
 principali ex fortiori non completi complendi p[ro]p[ri]a exis n[on]  
 rata pars una promissa non tenentur nisi cum posteris. Ad irritan-  
 tiam partis alterius promissa tenentur vel etiam succubandi ad quod  
 iudicium seu officium Regi etiam ex terminis tacto extunc  
 recepta sup[er]scripto quoad respondendum spectat ne ranteson  
 pervenimus p[ro]p[ri]is terminis tanquam peremptoris stare ian-  
 parere respondere. Dana p[ro] tacta terre p[ro]valere In p[ro]p[ri]a  
 hunc satisfacere ac omne iudicium parti debeant et tenentur  
 sui seq[ue] ac suos succores ad eadem omnia inscribant et obli-  
 gant Illud terminum p[ro]p[ri]um peremptorium ut et alio omnes  
 exinde consequentes causas eadem terminis semper perem-  
 ptoris Vera reformitate p[ro] maiori Minoritate suorum  
 Legatione inter vel extra regna servitio militum ad Maritima  
 ad Civitates vel alij quibusvis Dilacionibus et legalibus imp[er]e-  
 mentis non differendi ad quocumq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]ximos. Caus  
 iudicij seu officij Regi etiam ex terminis tacto terminis  
 Dilacione sibi non recuperanda Nullas Motiones appellacione  
 ac eam p[ro]secutiones faciendae ac p[ro]missa omnia p[ro]missa  
 p[ro]hibita vel suspensa. Quocumq[ue] suspensione fiscalium p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a tenore belli conventionis ac alij unij remedij obleserit  
 si non subterfugendo. Ne alio quovis modo evadenda  
 ass. p[ro] factis

His suis

His suis personalibus Recognitionibus admissis mediantibus  
M. Lanckoronski M. Os-  
solinski Scriptu Roborat.

Comparens personaliter coram officio et ita quibus Castrensis fa-  
pularibus Premyslis Magnificus Præclaus de Buzovi Lancko-  
ronski Pallacii des Ruffis Skalens Capiteus sanus mente et corpo-  
re ex nō a bonis Actibus suis omnibus suis quibus propriis  
et competens recedens Innocenti Vno Castrensi Capiteo Premyslis  
Iudicem quoad Actum hunc attinet secum Successoribus ac bonis  
suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque subyundis  
palea libere publicae ac per expressum recognovit Quia ipse se ac  
suis Successores in et super bonis suis quibus omnibus ac summi pecuni-  
arum quibus habet et habebit tenet et obligat presentibus Scri-  
pturæ certum Manuale prout sus in tenore est per se Recognoscentes  
a rem et Marcus Magnus Nicolaus de Terepyn Osolinski Capitei Vno  
supra ratione certarum rerum et Conditionum in eodem Scripto  
Contentarum de actu et data eisdem scripti hic Premyslis die hōierna  
in actu contenta confectum et datum Mea sui Recognoscenti propria  
subscriptum in omnibus et singulis per Scriptum Manuale Traditionibus  
punctis clausulis articulis clausulis et hōiementis ac nexibus quibus Invenit  
eide Magnifico Osolinski prout tenere complere exequi ac trans-  
mitti observare omnibus et singulis scriptis per Scriptum Manuale con-  
tenti tam in toto quam in parte totis quibus opus fuerit satisfacere  
Scriptum per Scriptum Manuale De Inscriptionem per Scriptum Roboratam  
et Inscriptionem per Scriptum Roboratam ad eide scriptum Marcus  
de Vespere in toto referendo Sed sub Danis Tenibus singulis atque  
corporali iuramento observandi et edicendi per Eundem Recognoscentem  
Magnum Præclaus Lanckoronski aut eius Successores memorati Magnos  
Terrestribus

Osolinski